
Contacto

Teléfono +34 962185001
Fax +34 962185103
Correo Electrónico ayuntamiento@ventadelmoro.es

Dirección Postal

Cruces, 34
(46310) Venta del Moro España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VMO012018bis
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2019
a las 11:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Venta del Moro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MM4o2Qwe8mIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora y reparación de las instalaciones deportivas en el Polideportivo Municipal
de Venta del Moro

Valor estimado del contrato 82.629,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.982,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.629,98 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
Del 03/09/2018 al 31/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

URGACEN VIENA 25, S.L.
NIF B30850838

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 73.710 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 89.189,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa y reducción del plazo de ejecución.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MM4o2Qwe8mIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Venta del Moro

Dirección Postal

Cruces, 34
(46310) Venta del Moro España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2018 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 89.189,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 99.982,28 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 06/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la fecha de adjudicación del contrato por la Junta de Gobierno Local.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2018 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en el registro de entrada del Ayuntamiento, presencialmente o por
correo postal. En caso de enviarse por correo postal, la oferta tiene que tener entrada físicamente en el registro de
entrada del Ayuntamiento antes de las 14:00 horas del último día de presentación de las ofertas, ya que en caso
contrario se considerará presentada fuera de plazo.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IS0mxyh4Ru%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003692954 |  2019-115274 | jue, 14 feb 2019 11:43:54:830 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94761545127841797880343923577993782179 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IS0mxyh4Ru%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

